ПРОТОКОЛ № 23/К

заседания Коллегии

Союза строителей Саморегулируемой организации

«Дальмонтажстрой».

(Союз строителей СРО ДМС).

Дата проведения – «08» декабря 2022 г.

Место проведения – Российская Федерация, Приморский край, город Владиво-

сток, ул. Пушкинская, 35, офис 2.

Председатель Коллегии Союза - Щетинин Владимир Михайлович

Секретарь – Скрябин А.Н.

Вид заседания - очередное, заочное.

Начало голосования – «08» декабря 2022 г. в 11-00 часов.

Окончание голосования «08» декабря 2022 г.  в 16-00 часов.

Форма голосования Коллегии Союза – большинством голосов.

Время окончания приема заполненных бланков решений (бюллетеней) по

вопросам, поставленным на голосование: «08» декабря 2022 г. в 16-00 часов.

Участвовали 8 (восемь) из 11 (одиннадцати) действующих членов Коллегии Со-

юза:

Щетинин Владимир Михайлович – председатель Коллегии Союза.

Члены постоянно действующего коллегиального органа управления:

Фоменко Вадим Николаевич – директор ООО «Стройтехэкспертиза».

Бабенко Сергей Юрьевич – генеральный директор ООО ПРК «Талан»

Маркеев Юрий Николаевич – директор ООО «Восток-Монтаж».

Ефремычев Евгений Ильич – генеральный директор ООО «ПМНУ «ПРИМОР-

ЭНЕРГОУГОЛЬ»;

Богданов Юрзин Юрьевич – генеральный директор ООО «ВИРА»

         Матохина Наталья Владиславовна – генеральный директор ООО «Центр Ремон-

та и Сервисного Обслуживания».

Фоменко Вадим Николаевич – директор ООО «Стройтехэкспертиза».

Матохин Геннадий Владимирович – независимый представитель.

Подсчет голосов осуществлялся секретарем Коллегии Союза –  Скрябиным А.Н.

Повестка дня заседания Коллегии.

1. Приобретение офисного помещения в городе Владивостоке.

2. Утверждение Плана проверок деятельности членов Союза строителей СРО

ДМС на 2023 год.

Вопросы, поставленные на голосование.

1. Приобретение офисного помещения в городе Владивостоке.

Исполнительный директор Союза Винтовкин Г.И. выступил с предложением об

одобрении совершения сделки по приобретению нежилого помещения в городе Вла-

дивостоке. Документы, подтверждающие законность сделки, находятся в распоряже-

нии исполнительной дирекции Союза строителей СРО ДМС.

РЕШИЛИ: Одобрить сделку по приобретению нежилого помещения в городе

Владивостоке.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 9 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2. Утверждение Плана проверок деятельности членов Союза строите-

лей СРО ДМС на 2023 год.

Исполнительным директором Винтовкиным Г.И., предложено утвердить План

проверок деятельности членов Союза строителей СРО ДМС на 2023 год

РЕШИЛИ:

Утвердить План проверок деятельности членов Союза строителей СРО ДМС на

2023 год

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 9 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Приложение:

1. Бюллетени заочного заседания Коллегии от 08.12.2022 г. – 1 л., 9 экз.